

COMUNE DI LOANO

PROGETTO ESECUTIVO

Lavori di manutenzione straordinaria nella
piscina olimpionica esterna sita in loc. Fei

n° tav :

8

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

il progettista : dott. ing. Emanuela Maraglino



data : ottobre 2017



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 NP1	Rimozione delle strutture insistenti sulla pavimentazione da rimuovere (scalette, locali spogliatoi..)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
2 25.A05.B20. 010	Rimozione in piastrelle posate a colla inclusa rimozione della colla zora solarium	1,00	20,10	12,000		241,20		
	lato lungo tra solarium e piscina bimbi	1,00	27,50	6,650		182,88		
	bordo piscina bimbi	1,00	7,90	0,900		7,11		
	bordo piscina bimbi	1,00	14,15	0,900		12,74		
	bordo piscina bimbi	1,00	7,50	0,600		4,50		
	tra piscina bimbi e piscina	1,00	14,10	7,050		99,41		
	tra piscina e scala	1,00	16,65	8,500		141,53		
	zona scala	0,50	6,15	4,200		12,92		
	semicerchio vicino rampa	1,00	3,14	9,000	9,000	254,34		
	bordo piscina lato lungo	1,00	28,85	5,050		145,69		
	bordo piscina lato lungo - risega	1,00	31,00	7,050		218,55		
	bordo piscina lato corto vicino solarium	1,00	21,80	8,900		194,02		
	zona spogliatoi	1,00	11,60	13,400		155,44		
	corridoio da spogliatoi a piscina	1,00	7,30	3,300		24,09		
	corridoio da accesso a spogliatoi	1,00	8,70	3,200		27,84		
	SOMMANO mq					1'722,26	14,74	25'386,11
3 20 A15 A15 010	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 chilometri.	5,00	1722,26	0,100		861,13		
	totale di cui al punto precedente					861,13	0,56	482,23
	SOMMANO m3/km							
4 20 A15 A15 015	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in più oltre il quinto, fino a 10,00 Km	5,00	1722,26	0,100		861,13		
	totale di cui al punto precedente					861,13	0,45	387,51
	SOMMANO m3*km							
5 20 A15 A15 020	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in più oltre i primi 10 km e fino al trentesimo Km	20,00	1722,26	0,100		3'444,52		
	totale di cui al punto precedente					3'444,52	0,39	1'343,36
	SOMMANO m3*km							
6 20 A15 A15 025	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in più oltre i primi 30 km e fino al cinquantesimo Km	20,00	1722,26			34'445,20		
	SOMMANO m3*km					34'445,20	0,23	7'922,40
7 NP2	Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA) Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/09/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza prelievo Tabella 2 (di cui alla voce A.01.04.0055.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 09 04							
	A RIPORTARE							36'021,61

